КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV)
Име: Весна
Презиме: Ушинова
Дата на раѓање: 22.09.1978
Место на раѓање: Штип
Адреса на живеење: ул.Солидарност бр.84
Мобилен тел. 078/493-080
e-пошта: ushinovavesna@yahoo.com
Претпријатие или орган каде работи: ЈЗУ “Клиничка болница” - Штип
Образование:  Доктор по медицина. Спец.по интерна медицина

Работно искуство: Вработена во ЈЗУ “Клиничка болница” - Штип од 2008 година како лекар по општа медицина , а од 2014 година специјалист по интерна медицина.

Останато (обуки, сертификати, ...): Член на здружението на интернисти на РМ, член на здружението по кардиологија и гастроентерохепатологија на РМ. Активно учество на многу конгреси ,работилници и обуки во земјата и надвор од неа.
Познавање на англиски јазик .

